

Årsredovisning

för

X-PS AB

556816-6952

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Ström, Styrelseledamot

2026-02-25

Styrelsen för X-PS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förvaltning av aktier och andra värdepapper. Handel med och uthyrning av produkter rörande marknadsföring. Konsultverksamhet inom marknadsföring, IT, dataprogrammering.

Företaget har sitt säte i Västervik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året till följd av en ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 294	2 902	2 975	2 900
Resultat efter finansiella poster	2 766	1 812	1 778	1 684
Soliditet (%)	80,9	89,1	87,9	86,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 403 339	1 664 273	7 117 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 664 273	-1 664 273	0
Årets resultat			1 872 162	1 872 162
Belopp vid årets utgång	50 000	6 767 612	1 872 162	8 689 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 767 612
årets vinst	1 872 162
	8 639 774
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	166 000
	8 473 774
	8 639 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 294 446	2 901 590
Övriga rörelseintäkter		0	52 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 294 446	2 954 245
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-128 531	-13 228
Övriga externa kostnader		-471 793	-403 633
Personalkostnader	2	-876 703	-834 014
Summa rörelsekostnader		-1 477 027	-1 250 875
Rörelseresultat		2 817 419	1 703 370
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	12 772
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-148 840	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 348	-4 118
Summa finansiella poster		-51 108	108 654
Resultat efter finansiella poster		2 766 311	1 812 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-387 000	281 000
Summa bokslutsdispositioner		-387 000	281 000
Resultat före skatt		2 379 311	2 093 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-507 149	-428 751
Årets resultat		1 872 162	1 664 273

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 586 152	1 552 323
Ägarintressen i övriga företag	4	4 533 471	3 065 713
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 491 583	3 465 019
Andra långfristiga fordringar	6	10 200	10 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 621 406	8 093 255
Summa anläggningstillgångar		9 621 406	8 093 255

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		36 447	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 474 410	312 500
Övriga fordringar		25	65 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 860	71 762
Summa kortfristiga fordringar		1 578 742	449 808

Kassa och bank

Kassa och bank		844 082	279 620
Summa kassa och bank		844 082	279 621
Summa omsättningstillgångar		2 422 824	729 429

SUMMA TILLGÅNGAR

12 044 229

8 822 684

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 767 612

5 403 339

Årets resultat

1 872 162

1 664 273

Summa fritt eget kapital

8 639 774

7 067 612

Summa eget kapital

8 689 774

7 117 612

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 320 000

933 000

Summa obeskattade reserver

1 320 000

933 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 815

18 213

Skatteskulder

125 458

41 240

Övriga skulder

1 810 182

700 619

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

2 034 456

772 072

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 044 229

8 822 684

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 552 323	0
Omklassificeringar	33 829	1 552 323
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 586 152	1 552 323
Utgående redovisat värde	1 586 152	1 552 323

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 065 713	4 068 341
Inköp	1 650 426	549 695
Omklassificeringar	-33 829	-1 552 323
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 682 310	3 065 713
Årets nedskrivningar	-148 840	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-148 840	0
Utgående redovisat värde	4 533 470	3 065 713

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 465 019	2 866 583
Inköp	26 564	598 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 491 583	3 465 019
Utgående redovisat värde	3 491 583	3 465 019

Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 200	10 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 200	10 200
Utgående redovisat värde	10 200	10 200

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Per Ström
Per Ström

2026-02-25